ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Ofício nº 352 - S

Goiânia, 01 de junho de 2022.

Ao Senhor
Cel PM ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA
Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado de Goiás
Avenida Contorno, nº 879, Setor Central
74.055-140 - GOIÂNIA-GO

                     Senhor Comandante-Geral,

                     Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências que se fizerem

necessárias, cópia anexa da proposição nº 546, de autoria do nobre Deputado Henrique Arantes,

aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 31 do mês próximo

passado.

                   Atenciosamente,

Deputado ÁLVARO GUIMARÃES
1º Secretário

Alameda dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br